
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSA - REZ)
Date: 01.11.2025 Location: Rēzeknes OC ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 195

Referees Linespersons

Daugavpils SS A Rēzeknes Sporta Skola

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ISAJEVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
20 LĀCIS Tālis
33 MACULEVIČS Gustavs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F DEDELIS Daniils
7 F AĻEHNO Artjoms
8 F HARLAMOVS Simons A
10 F BRIEDIS Roberts
14 F SAVEĻJEVS Damiāns
16 F KURELASS Nikolas
17 F BONDARS Vladislavs
20 F MORTUZĀNS Roberts A
25 F SEMJONOVS Aleksandrs
27 F LEIKUSS Rinalds C
28 F SEMJONOVS Andrejs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F PRIKULIS Miks
7 F SPĪČS Alekss
8 F KUZŅECOVS Lorens
10 F DIMPERS Darijs
12 F ZVEJSALNIEKS Oskars
14 F ČEPUĻS Dainis
17 F VASIĻJEVS Artjoms
18 F KATKOVSKIS Rafaels
21 F TAURIŅŠ Sandis Sannijs
22 D ZELTIŅŠ Bogdans
23 F UZOLIŅA Anna

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Head coach:
ZEILIŅŠ Ronalds

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 26.02.2026 (00:09) LHF_lineup_DSA_REZ_20251101_195_34860.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Line-ups (DSA - REZ)
Date: 01.11.2025 Location: Rēzeknes OC ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 195

Referees Linespersons

Daugavpils SS A Rēzeknes Sporta Skola

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ISAJEVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
20 LĀCIS Tālis
33 MACULEVIČS Gustavs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 F KURELASS Nikolas
7 F AĻEHNO Artjoms
5 F DEDELIS Daniils
28 F SEMJONOVS Andrejs
8 F HARLAMOVS Simons A
27 F LEIKUSS Rinalds C
20 F MORTUZĀNS Roberts A
25 F SEMJONOVS Aleksandrs
17 F BONDARS Vladislavs
10 F BRIEDIS Roberts
14 F SAVEĻJEVS Damiāns

Line-ups
No. Pos. Surname, name
22 D ZELTIŅŠ Bogdans
5 F PRIKULIS Miks
7 F SPĪČS Alekss
8 F KUZŅECOVS Lorens
10 F DIMPERS Darijs
12 F ZVEJSALNIEKS Oskars
14 F ČEPUĻS Dainis
17 F VASIĻJEVS Artjoms
18 F KATKOVSKIS Rafaels
21 F TAURIŅŠ Sandis Sannijs
23 F UZOLIŅA Anna

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Head coach:
ZEILIŅŠ Ronalds

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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